

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI

DEPARTMENT OF ENDOCRINOLOGY AND METABOLISM

Date: 22/06/2026

PROJECT VACANCY NOTICE

Applications are invited for the following temporary post – **Project Technical Support-I** in the ICMR-funded research project titled "**An integrative approach using genomics and tissue proteomics to identify potential biomarkers for precision medicine in Pheochromocytomas and Paragangliomas (PROJECT CODE: 1-1819)**" in the Department of Endocrinology & Metabolism, AIIMS New Delhi.

Name of the Post: Project Technical Support -I (01 Post)

Essential Qualification: 10 +Diploma (MLT/DMLT) + two-year experience in the relevant subject/field

Desirables

1. B.Sc. /B.Sc. (MLT) degree qualified candidate will be given preference
2. Hands-on experience of blood sample collection and processing, DNA extraction, IHC
3. Experience of using Microsoft Word and Excel software

Maximum Age: 28 Years on last date of application

Salary: Rs 18000 + 30% House rent allowance

The applicants may submit their updated CVs, along with supporting certificates and documents, to ashuarya.aiims@gmail.com or to the given address by **06 July 2026**. Only the shortlisted candidates will be emailed for attending the interview. No TA/DA will be paid for attending the interview.


Dr. Ashutosh Kumar Arya

Assistant Professor, Endocrine (Project code: 1-1819)
डॉ. आशुतोष कुमार आर्या

Room no. 2002, 10th Floor, Convergence Block, AIIMS New Delhi
अशुतोष कुमार आर्या, सहायक प्राध्यापक, एन्डोक्रिनोलॉजी विभाग
अन्तः स्त्राविकी विभाग

Deptt. of Endocrinology & Metabolism
अ. मा.आ.सं. नई दिल्ली-29/AIIMS

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली
अंतःस्राविकी एवं चयापचय विज्ञान विभाग

दिनांक: 22/06/2026

प्रोजेक्ट रिक्ति सूचना

एम्स नई दिल्ली के अंतःस्राविकी एवं चयापचय विज्ञान विभाग में आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित शोध परियोजना "फियोक्रोमोसाइटोमा और पैरागैंग्लियोमा में प्रिंसिजन मेडिसिन के लिए संभावित बायोमार्कर की पहचान करने हेतु जीनोमिक्स और टिश्यू प्रोटीओमिक्स का उपयोग करने वाला एक एकीकृत दृष्टिकोण (प्रोजेक्ट कोड: 1-1819)" - के तहत "परियोजना तकनीकी सहायक - I" के अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम: परियोजना तकनीकी सहायक - I (01 पद)

ज़रूरी योग्यता: 10वीं + डिप्लोमा (MLT/DMLT) + संबंधित विषय/क्षेत्र में दो साल का अनुभव

वांछित योग्यताएं

1. B.Sc. / B.Sc. (MLT) डिग्री वाले उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जाएगी
2. ब्लड सैपल कलेक्शन और प्रोसेसिंग, DNA एक्सट्रैक्शन, IHC का व्यावहारिक अनुभव
3. Microsoft Word और Excel सॉफ्टवेयर का उपयोग करने का अनुभव

अधिकतम आयु: आवेदन की अंतिम तिथि पर 28 वर्ष

वेतन: ₹18,000 + 30% मकान किराया भत्ता

आवेदक अपने अद्यतन CV, साथ ही ज़रूरी सर्टिफिकेट और दस्तावेज़, 06 जुलाई 2026 तक ashuarya.aiims@gmail.com पर या दिए गए पते पर भेज सकते हैं। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही इंटरव्यू में शामिल होने के लिए ईमेल किया जाएगा। इंटरव्यू में शामिल होने के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।



डॉ. आशुतोष कुमार आर्य

असिस्टेंट प्रोफेसर, PI (प्रोजेक्ट कोड: 1-1819)

कमरानंबर 2002, ए.आई.एम.एस. ब्लॉक, एम्स, नई दिल्ली, अंसारी नगर
Dr. ASHUTOSH KUMAR ARORA Ph.D
सहायक आचार्य/Assistant Professor
अन्तःस्राविकी एवं चयापचय विभाग
Deptt. of Endocrinology & Metabolism
अ. भा.आ.सं., नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., New Delhi-29